ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE PAINS
PRAÇA TONICO RABELO, 138 ■ TEL: (37) 3323-1307 - TELEFAX: (37) 3323-1449
CEP 35.582-000 - P A I N S  - MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI N° 1004/2003

Declara de utilidade pública a Pastoral
da Criança de Pains-MG.

A Câmara Municipal de Pains, Estado de Minas Gerais, no uso
de suas atribuições legais, propõe a seguinte:

Art. Io - Fica declarada de utilidade pública a Pastoral da
Criança de Pains-MG, inscrita no CNPJ: 22.217.517/0023-85, com
sede a Rua João Batista Veloso, 619.

Art. 2o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Pains/MG, 12 de março de 2003.

Á b  P-feW h> - 5 ^
Antonio Rodrigues Gonçalves
Vice-Presidente

Iraci da Costa
Ia Secretária

APROVADO em . discussão

°l tx ü
2Q0 A

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

C A D A S T R O  N A C IO N A L  D A  P E S S O A  JU R ÍD IC A  -  C N P J

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

22.217.517/0023-85

NOME EMPRESARI AL
MITRA DIOCESANA DE LUZ

CARTÃO DE
—

PESSOA
IDENTIFICAÇÃO
3A JURÍDICA

DA r Ssr- 0 AT A DE ABERTURA.

12/07/1971
— ------------— -------------- —

■ —  —

TÍTULO 00 E S T A B ELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PARÓQUIA NOSSA SENHORA DO CARMO

—

i— 1---

— --*■=

- ---- -------------
---------— ------jMÇS

I v i g a d e s  de  o r a a n l z a c o e s  r e l i g i o s a s
CÓDI GO E D E S C R IÇ ÃO  DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

9 1 . 9 1 - 0 - 0 0  -  A t  1v í d a d a s  de  o r g a n 1

CÓDIGO E D E S C R IÇ ÃO  DA NATUREZA JURÍDICA
302-6 - ASSOCIACAO

LOGRADOURO
PCA DA MATRIZ

NÚMERO

s N
COMPLEMENTO

CEP

35582-000
BAIRRO/DIStRITO M U N I C Í P I O -

PAINS .

CAIXA P O S T A L / F A X / C O R R E I O  E L E T RÔNICO/TELEFONE

— — —  --- —

CPF DO R E S P O N S Í V E L
047.845.026-53

— .---------

APROVADO- PELA IN/SRF NO.' 2/2ÕÓT

SITUAÇÃO ESPECIAL -

---------------- -------- ----

---------- —
- — -—E T ilS r r f - -7-:-;::.

— - — - —

' --------t c t x  . . . . . i m !
i  ü